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CYTRYNIEC CHIŃSKI

Cena 190,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

CYTRYNIEC CHIŃSKI

(Schisandra chinensis Turcz)

W medycynie Dalekiego Wschodu Cytryniec Chiński stosowano od ponad 2 tysięcy lat m.in.  jako środek do
przedłużania życia, gdyż opóźnia procesy starzenia się organizmu. Działa jak afrodyzjak, wspomaga aktywność
seksualną u kobiet i mężczyzn, przy czym jest w pełni bezpieczny, gdyż nie zawiera żadnych substancji
chemicznych.

Cytryniec chiński to zioło adaptogenne. Szybko stymuluje organizm do regeneracji po dużym wysiłku fizycznym
(intensywne treningi) lub osłabiony chorobą.

Współczesna fitoterapia szczególnie ceni owoc Cytryńca chińskiego i poleca stosowanie go osobą mającym problemy
zdrowotne z sercem, chorobą wieńcową oraz sercowo-naczyniową związaną z okresem menopauzy.

W cytryńcu znajdują się lignany, które działają ochronnie na wątrobę, zapobiegają jej uszkodzeniu i przyspieszają
regenerację, m.in. w przebiegu wirusowego zapalenia wątroby i stanów zapalnych wywołanych czynnikami chemicznymi.
Ponadto cytryniec zatrzymuje postępującą marskość.

Aktywuje enzymy w komórkach wątroby, które produkują glutation – substancje antyoksydacyjną.

Cytryniec chiński w medycynie ludowej stosowany na depresję i senność, gdyż stymuluje układ nerwowy,
przyczyniając się do poprawy sprawności fizycznej i umysłowej. Podczas zażywania Cytryńca chińskiego spada
poziom kortyzolu – hormonu stresu we krwi. Pomaga uniknąć zmęczenia psychicznego, zwiększa wydajność
pracy umysłu, wspomaga proces uczenia się i zapamiętywania. TO ADAPTOGEN o szerokim spektrum działania.

Reguluje poziom cukru we krwi (zawartość miodu akacjowego w wyciągu jest bezpieczna dla cukrzyków), obniża
wysoki poziom cholesterolu.

Cytryniec chiński wykazuje działania przeciwalergiczne.

W medycynie chińskiej cytryniec stosuje się do obniżenia poziomu cholesterolu, uregulowaniu  poziomu cukru oraz poprawy
samopoczucie w okresie menopauzy. Cytryniec jest przeciwkrwotoczny, przeciwalergiczny, hamuje rozwój bakterii
m.in. gronkowca złocistego, pałeczki ropy błękitnej, pałeczki duru brzusznego..

Zawiera: witaminę E, żelazo, mangan, nikiel, molibden, tytan, cynk, magnez, potas i fosfor.
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Stosowanie wskazane na etykiecie.  
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